1

Classifica  NumFis Cognome

633003 MENCARELLI
641957 VALENTE
643404 METHLOUTHI
647544 SEVERINI
648946 PIATTI
636420 FERRAIOLI
654512 MAZZARELLO
641840 PEZZOLI
649886 OLDINI
648112 MITTINO

11 654514 SANGUINETI

12 658450 POZZETTI

13 653689 ROMBOLA'

14 648107 MONTALI

15 643557 ZEDDA

16 639593 CHIADO'

17 658165 TATARANNO

18 650833 GALLEANI

19 658966 ARTHEMALLE

20 649575 BALZOLA

21 640860 DE BASTIANI

22 654015 CHIAVEROTTI

23 667669 MORSANIGA

24 658883 MICHELETTI CREMASC

25 649204 VITALE

26 666496 RAMA

27 665967 BARICELLI

28 654513 BOGAERT

29 659122 FONTANA

30 658527 EBULI

31 642105 FOLLO

32 656223 MALUCCHI

33 642294 SIRELLO

34 672292 CARAMELLI

35 657107 FRANCESCHINI

36 674921 RIBOTTI

37 642072 MAGNI

38 647494 RIMBOTTI

39 658967 AMODIO

40 651171 CATTAROSSI

41 647583 ODDENINO

42 635772 LA CAVA

43 658407 BOTTINO

44 671200 CALO'
635980 NAPPO

46 643411 POLEGGI

47 635513 FERRARI
652740 ROSSO

Spada maschile
Allievi/Allieve

Nome

SIMONE
ANDREA
ANNIBALE
FILIPPO
ENRICO
FRANCESCO
MARCO
FEDERICO
FABIO
GIOVANNI
SEBASTIAN
LUCA
EDOARDO
LUCA
NICOLO'
RICCARDO
PAOLO
LUDOVICO CURIO
PAOLO
LORENZO
PAOLO
ANDREA
ALESSANDRO
FILIPPO
TOMMASO
TOMMASO
TOMMASO
ETTORE
LORENZO
IACOPO
STEFANO
MARCO
DANIELE
MATTIA
MARCO
ANDREA
ANDREA
RICCARDO
ANDREA
IVAN
MATTIA
NICCOLO'
TOMMASO
ANGELO
LORENZO
GIOVANNI
EMILIANO
PIETRO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Del

24/05/03
15/09/02
22/05/02
13/06/02
26/02/02
18/02/02
15/02/02
08/05/03
12/06/02
26/03/03
26/03/02
25/02/02
27/05/02
17/03/02
23/06/02
21/08/03
13/09/02
08/08/03
21/05/02
21/05/02
20/04/03
19/01/03
23/08/02
27/08/02
24/09/02
09/02/03
08/07/02
08/11/03
23/05/03
27/04/03
17/12/02
19/06/03
31/08/03
09/07/03
05/09/02
09/08/02
28/03/02
24/05/03
19/12/02
23/08/02
25/03/03
21/11/02
03/01/03
29/01/03
16/04/03
31/01/03
05/05/03
26/02/03
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Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte
Stampa: 02/04/2016

Denominazione

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON
A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

C.S. S.OLCESE SCHERMA GENOVA
S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

C.D.S. LIGURIA GENOVA

C.D.S. LIGURIA GENOVA

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ACC. SCH. LAMASCHERA DI FERRO a.s.d.
C.D.S. LIGURIA GENOVA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON
C.D.S. LIGURIA GENOVA

POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

Tesis,
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g-clé’g-\@,\/\u A Clas6s;ﬁca definitiva
Classifica  NumFis Cognome

49 671021 MENOCCHIO

50 652461 FALCARIN

51 671018 FRANCESCHETTI

52 658975 CESARIO

53 665556 BO

54 656960 STABIELLI

55 676636 BORRONI

56 666891 MORALDO

57 647647 VIGNALI

58 671382 ESPOSITO ZARBANO

661869 GENTILUOMO

60 652783 CAOLO

61 670210 BRUNDU

62 676635 BORRONI

Spada maschile
Allievi/Allieve

Nome

MATTIA
EMANUELE
DAVIDE

ENZO
ALESSANDRO
STEFANO
VITTORIO
ALESSANDRO
JACOPO
CHRISTIAN
ALESSANDRO
MARCO
GABRIELE
UMBERTO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Del

22/10/02
06/04/02
18/05/03
27/04/03
07/05/03
27/12/02
05/08/03
23/11/03
29/11/03
20/08/03
16/07/03
18/06/03
01/01/03
05/08/03
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Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

Denominazione

Stampa: 02/04/2016 13:55

MICHELIN SPORT CLUB TO

VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE
POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON
CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON
C.D.S. LIGURIA GENOVA

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

48
16

9
24

44
12

13
20

36

30

19
14

11
43

42
10

15
18

PIATTI ENRICO - NOPRO (NOVATF

15

RAMA TOMMASO - BIMIC (BIEL

Gran Premio Giovanissimi

15

p ] PIATTI ENRICO - NOPRO (NOVATF

MALUCCHI MARC - SPCS (LA SP

FALCINI G.

MONTALI LUCA - ATVIR (ASTI)

Nl

PIATTI ENRICO - NOPRO (NOVAL

12

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte - 02/04/16 - 03/04/16 Stampa:

Spada maschile Allievi
TABELLONE DI E.D.DI 32 -

13
s ] MONTALI LUCA - ATVIR (ASTI)

TATARANNO PAO - TOIVR (IVRE

14

FALCINI G.

CHIADO' RICCA - TOMAR (TORI!

15

CHIADO' RICCA - TOMAR (TORI!

DE BASTIANI P - TOMAR (TORIN

CANEPA F.

MENCARELLI S - TOISE (TORIN!

] MENCARELLI S - TOISE (TORIN!

FALCINI G.

MENCARELLI S - TOISE (TORIN!

15

MENCARELLI S - TOISE (TORIN!

FALCINI G.

SEVERINI FILI - GEPOM (GENOV
MORSANIGA ALE - TOMAR (TOFR

FOLLO STEFAN - TOCS (TORINC
SANGUINETI SE - GEPOM (GENC

POZZETTI LUCA - ATVIR (ASTI)
BALZOLA LOREN - ALCAS (CAS

BARICELLI TOM - GEOLC (MANI
MAZZARELLO MA - GEPOM (GE

FERRAIOLI FR - BIMIC (BIELLA

CANEPA F.

SEVERINI FILI - GEPOM (GENOV

NICASSIO D.

SANGUINETI SE - GEPOM (GENC

NICASSIO D.

POZZETTI LUCA - ATVIR (ASTI)

CARLASSARE A.

MAZZARELLO MA - GEPOM (GE

CARLASSARE A.

MICHELETTI CR - TOIVR (IVREA

1 FERRAIOLI FR - BIMIC (BIELLA

11

ZEDDA NICOLO' - BIMIC (BIELL.

CECCOPIERI M.

GALLEANI LUDO - SVLEO (FINA

] ZEDDA NICOLO' - BIMIC (BIELL.

BRUNO A.

SEVERINI FILI - GEPOM (GENOV

ANNICCHIARICO R.

MAZZARELLO MA - GEPOM (GE

CARLASSARE A.

FERRAIOLI FR - BIMIC (BIELLA

15

14

14

SEVERINI FILI - GEPOM (GENOV

MENCARELLI S - TOISE (TORINt

02/04/2016 13:55

ANNICCHIARICO R.

MITTINO GIOVA - NOPRO (NOVA

MERICO D.

EBULI IACOPO - SPCS (LA SPEZI

15
o 1 MITTINO GIOVA - NOPRO (NOVA

BOGAERT ETTO - GEPOM (GEN(

MERICO D.

VALENTE ANDRE - GEPOM (GEN

CURRO' E.

VALENTE ANDRE - GEPOM (GEN

15

VALENTE ANDRE - GEPOM (GEN

BRUNO A.

2
51 VALENTE ANDRE - GEPOM (GEN

PEZZOLI FEDER - TOISE (TORINt

CECCOPIERI M.

CHIAVEROTTI A - TOMAR (TORIL

15
P 1 PEZZOLI FEDER - TOISE (TORINt

|
DARDANO M.

FONTANA LOREN - NOPRO (NO\

OLDINI FABIO - TOMAR (TORIN(

1
15|

1
1 OLDINI FABIO - TOMAR (TORIN(

FALCINI G.

PEZZOLI FEDER - TOISE (TORIN!

12

ROMBOLA' EDOA - GEPOM (GEN

15

ANNICCHIARICO R.

ARTHEMALLE PA - GERAP (RAP/

1

] ROMBOLA' EDOA - GEPOM (GEN
|

VITALE TOMMAS - TOIVR (IVRE

CURRO' E.

METHLOUTHI AN - VCPRO (VER

BRUNO A.

METHLOUTHI AN - VCPRO (VER

15

METHLOUTHI AN - VCPRO (VER

RRIINO A

VALENTE ANDRE - GEPOM (GEN

MENCARELLI S - TOISE (TORI

CANFPA F.

CANEPA F.

14
s ] METHLOUTHI AN - VCPRO (VER

CURRO' E.

CANEPA F.

CANFPA F.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Giovanissimi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

&S Spada maschile Rapallo- 3 Prova infStampa: ~ 02/04/2016  10:40
Num.FIS  Cognome Nome Societa ~ Sf1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 676146 VALLE ANDREA GERAP 0,000 0 0
2 633003 MENCARELLI SIMONE TOISE 0,800 17 24
3 654512 MAZZARELLO MARCO GEPOM 1,000 17 25
4 671382 ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN NOPRO 0,000  -20 5
5 635980 NAPPO LORENZO SVLEO 0,400 -4 15
6 656223 MALUCCHI MARCO SPCS 0,200 -7 15
7 649204 VITALE TOMMASO TOIVR 0,600 3 17
Girone N. 2

1 648946 PIATTI ENRICO NOPRO 1,000 26 30
2 652783 CAOLO MARCO TOCS 0,000  -21 9
3 672292 CARAMELLI MATTIA VCPRO 0,670 3 23
4 666496 RAMA TOMMASO BIMIC 0,500 7 25
5 647583 ODDENINO MATTIA TOISE 0,500 2 23
6 665556 BO ALESSANDRO  SVLEO 0,170  -13 14
7 674921 RIBOTTI ANDREA GELIG 0,670 0 22
Girone N. 3

1 658975 CESARIO ENZO GERAP 0,170 -10 15
2 643557 ZEDDA NICOLO' BIMIC 0,670 9 25
3 657107 FRANCESCHINI MARCO GELIG 0,670 1 22
4 649575 BALZOLA LORENZO ALCAS 0,670 7 25
5 641840 PEZZOLI FEDERICO TOISE 0,830 16 29
6 676635 BORRONI UMBERTO TOCS 0,000  -24 6
7 651171 CATTAROSSI IVAN TOMAR 0,500 1 21
Girone N. 4

1 652740 ROSSO PIETRO TOISE 0,200 -4 17
2 641687 MARZULLO EDOARDO SVCS 0,000 0 0
3 636420 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC 1,000 17 25
4 676636 BORRONI VITTORIO TOCS 0,000  -18 7
5 658967 AMODIO ANDREA GERAP 0,600 3 16
6 635772 LA CAVA NICCOLO' TOLMF 0,400 0 18
7 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIt SVLEO 0,800 8 20

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

X Spada maschile Rapallo- 3 Prova intStampa: 02/04/2016 10:40
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 649886 OLDINI FABIO TOMAR 0,800 11 22
2 666891 MORALDO ALESSANDRO SVLEO 0,000 -19 6
3 654513 BOGAERT ETTORE GEPOM 0,400 -1 18
4 658883 MICHELETTI CREMAS FILIPPO TOIVR 0,600 0 18
5 643404 METHLOUTHI ANNIBALE VCPRO 1,000 20 25
6 652461 FALCARIN EMANUELE ATVIR 0,200 -11 12
Girone N. 6
1 635513 FERRARI EMILIANO SVLEO 0,200 -4 17
2 659122 FONTANA LORENZO NOPRO 0,400 -4 13
3 658450 POZZETTI LUCA ATVIR 0,800 8 21
4 641957 VALENTE ANDREA GEPOM 1,000 12 24
5 656960 STABIELLI STEFANO GECHI 0,000 -14 5
6 647494 RIMBOTTI RICCARDO BIMIC 0,600 2 20
Girone N. 7
1 654015 CHIAVEROTTI ANDREA TOMAR 0,600 7 22
2 654514 SANGUINETI SEBASTIAN GEPOM 0,800 9 24
3 671018 FRANCESCHETTI DAVIDE TOMIC 0,200 -15 8
4 642105 FOLLO STEFANO TOCS 0,200 -3 16
5 658407 BOTTINO TOMMASO GELIG 0,400 -3 17
6 642294 SIRELLO DANIELE SVLEO 0,800 5 23
Girone N. 8
1 671200 CALO' ANGELO TOCS 0,400 -4 15
2 643411 POLEGGI GIOVANNI GELIG 0,200 -3 14
3 648112 MITTINO GIOVANNI NOPRO 0,800 11 22
4 647544 SEVERINI FILIPPO GEPOM 1,000 13 24
5 670210 BRUNDU GABRIELE GERAP 0,000 21 4
6 667669 MORSANIGA ALESSANDRO TOMAR 0,600 4 20
Girone N. 9
1 658165 TATARANNO PAOLO TOIVR 0,800 11 23
2 665967 BARICELLI TOMMASO GEOLC 0,400 3 22
3 648107 MONTALI LUCA ATVIR 0,800 7 20
4 639593 CHIADO' RICCARDO TOMAR 0,600 9 20
5 658527 EBULI IACOPO SPCS 0,400 -10 12
6 661869 GENTILUOMO ALESSANDRO SVLEO 0,000 -20 5

Pagina 2 di 3
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Num.FIS

Girone N.

1

2

671021

642072

647647

658966

653689

640860

Cognome
10
MENOCCHIO

MAGNI
VIGNALI
ARTHEMALLE
ROMBOLA'

DE BASTIANI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Nome

MATTIA
ANDREA
JACOPO
PAOLO
EDOARDO

PAOLO

Societa

TOMIC

ALCAS

GELIG

GERAP

GEPOM

TOMAR

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova intStampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6

Punt.

0,200
0,600
0,000
0,800
0,800

0,600

02/04/2016
Diff. Stoce.
-7 14
7 19
-19 4
4 20
7 2
8 21

10:40
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

)
~ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking
F/1 E

Gran Premio Giovanissimi

Spada maschile Allievi
Allievi/Allieve

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte
Stampa: 02/04/2016  9:03

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 2 MENCARELLI SIMONE TOISE 24/05/03 633003
2SI 3  PIATTI ENRICO NOPRO 26/02/02 648946
3 SI 8 PEZZOLI FEDERICO TOISE 08/05/03 641840
4 81 18 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC 18/02/02 636420
51 29 METHLOUTHI ANNIBALE VCPRO 22/05/02 643404
6 SI 34 VALENTE ANDREA GEPOM 15/09/02 641957
7SI 41 SIRELLO DANIELE SVLEO 31/08/03 642294
8 SI 45 SEVERINI FILIPPO GEPOM 13/06/02 647544
9 sl 46 EBULI TACOPO SPCS 27/04/03 658527

10 SI 48 DE BASTIANI PAOLO TOMAR 20/04/03 640860
11 81 52 ROMBOLA' EDOARDO GEPOM 27/05/02 653689
12 St 57 CHIADO' RICCARDO TOMAR 21/08/03 639593
13 81 64 SANGUINETI SEBASTIAN GEPOM 26/03/02 654514
14 SI 68 MITTINO GIOVANNI NOPRO 26/03/03 648112
15 81 69 FERRARI EMILIANO SVLEO 05/05/03 635513
16 SI 88 OLDINI FABIO TOMAR 12/06/02 649886
17 81 98 ZEDDA NICOLO' BIMIC 23/06/02 643557
18 SI 111 RAMA TOMMASO BIMIC 09/02/03 666496
19 SI 127 MARZULLO EDOARDO SVCS 08/06/02 641687

20 St 139 MALUCCHI MARCO SPCS 19/06/03 656223

21 SI 141 ODDENINO MATTIA TOISE 25/03/03 647583

22 SI 163 MAZZARELLO MARCO GEPOM 15/02/02 654512

23 SI 167 CESARIO ENZO GERAP 27/04/03 658975

24 SI 168 GALLEANI LUDOVICO CURIO  SVLEO 08/08/03 650833

25 SI 169 MICHELETTI CREMAS  FILIPPO TOIVR 27/08/02 658883

26 SI 180 POZZETTI LUCA ATVIR 25/02/02 658450

27 SI 206 CHIAVEROTTI ANDREA TOMAR 19/01/03 654015

28 SI 208 MORSANIGA ALESSANDRO TOMAR 23/08/02 667669

29 SI 213 MONTALI LUCA ATVIR 17/03/02 648107

30 SI 223 ARTHEMALLE PAOLO GERAP 21/05/02 658966

31 SI 224 MAGNI ANDREA ALCAS 28/03/02 642072

32 SI 226 TATARANNO PAOLO TOIVR 13/09/02 658165

33 SI 238 POLEGGI GIOVANNI GELIG 31/01/03 643411

34 SI 239 BOGAERT ETTORE GEPOM 08/11/03 654513

3581 240 FOLLO STEFANO TOCS 17/12/02 642105

36 SI 246 FONTANA LORENZO NOPRO 23/05/03 659122

37 SI 247 AMODIO ANDREA GERAP 19/12/02 658967

38 SI 249 BALZOLA LORENZO ALCAS 21/05/02 649575

39 SI 270 CAOLO MARCO TOCS 18/06/03 652783

40 SI 282 ROSSO PIETRO TOISE 26/02/03 652740

41 81 298 NAPPO LORENZO SVLEO 16/04/03 635980

42 SI 302 VITALE TOMMASO TOIVR 24/09/02 649204

43 SI 353 CARAMELLI MATTIA VCPRO 09/07/03 672292

44 SI 354 FRANCESCHINI MARCO GELIG 05/09/02 657107

45 SI 394 MORALDO ALESSANDRO SVLEO 23/11/03 666891

46 SI 396 RIMBOTTI RICCARDO BIMIC 24/05/03 647494

47 SI 412 CATTAROSSI IVAN TOMAR 23/08/02 651171

48 SI 417 BOTTINO TOMMASO GELIG 03/01/03 658407
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- FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

)

i\’ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. <& Classifica iniziale per ranking

A | , E

Spada maschile Allievi
F/1

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

8

Allievi/Allieve Stampa: 02/04/2016 9:03
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
49 SI 421 CALO ANGELO TOCS 29/01/03 671200
50 St 426 BARICELLI TOMMASO GEOLC 08/07/02 665967
51 SI 431 VIGNALI JACOPO GELIG 29/11/03 647647
52 SI 477 MENOCCHIO MATTIA TOMIC 22/10/02 671021
53 SI 484 GENTILUOMO ALESSANDRO SVLEO 16/07/03 661869
54 SI 485 BRUNDU GABRIELE GERAP 01/01/03 670210
5581 509 FRANCESCHETTI DAVIDE TOMIC 18/05/03 671018
56 SI 562 STABIELLI STEFANO GECHI 27/12/02 656960
57 SI 572 FALCARIN EMANUELE ATVIR 06/04/02 652461
58 Sl 593 BO ALESSANDRO SVLEO 07/05/03 665556
59 SI 627 LA CAVA NICCOLO' TOLMF 21/11/02 635772
60 SI 677 VALLE ANDREA GERAP 09/12/03 676146
61 SI 719  ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN NOPRO 20/08/03 671382
62 SI 9.999 BORRONI UMBERTO TOCS 05/08/03 676635
63 SI 9.999 BORRONI VITTORIO TOCS 05/08/03 676636
64 SI 9.999 RIBOTTI ANDREA GELIG 09/08/02 674921
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

Spada maschile Allievi Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piem«

Allievi/Allieve Punt.rkg. Stampa: 02/04/2016

Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nase.
ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. SI BALZOLA LORENZO 649575 21/05/02
SI MAGNI ANDREA 642072 28/03/02
ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI FALCARIN EMANUELE 652461 06/04/02
SI MONTALI LUCA 648107 17/03/02
SI POZZETTI LUCA 658450 25/02/02
BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA St FERRAIOLI FRANCESCO 636420 18/02/02
SI RAMA TOMMASO 666496 09/02/03

Sl RIMBOTTI RICCARDO 647494 24/05/03
SI ZEDDA NICOLO' 643557 23/06/02
GECHI-CHIAVARI SCHERMA A.S.D. SI STABIELLI STEFANO 656960 27/12/02
GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA S BOTTINO TOMMASO 658407 03/01/03
SI FRANCESCHINI MARCO 657107 05/09/02

SI POLEGGI GIOVANNI 643411 31/01/03
SI RIBOTTI ANDREA 674921 09/08/02

SI VIGNALI JACOPO 647647 29/11/03
GEOLC-C.S. S.OLCESE SCHERMA GENOVA S BARICELLI TOMMASO 665967 08/07/02
GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA Sl BOGAERT ETTORE 654513 08/11/03
SI MAZZARELLO MARCO 654512 15/02/02
Sl ROMBOLA' EDOARDO 653689 27/05/02
S SANGUINETI SEBASTIAN 654514 26/03/02
SI SEVERINI FILIPPO 647544 13/06/02
S VALENTE ANDREA 641957 15/09/02
GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI AMODIO ANDREA 658967 19/12/02
SI ARTHEMALLE PAOLO 658966 21/05/02

SI BRUNDU GABRIELE 670210 01/01/03

SI CESARIO ENZO 658975 27/04/03

SI VALLE ANDREA 676146 09/12/03

NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI ESPOSITO ZARBA CHRISTIAN 671382 20/08/03
SI FONTANA LORENZO 659122 23/05/03

St MITTINO GIOVANNI 648112 26/03/03
SI PIATTI ENRICO 648946 26/02/02

SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA Sl EBULI IACOPO 658527 27/04/03
Sl MALUCCHI MARCO 656223 19/06/03
SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA S MARZULLO EDOARDO 641687 08/06/02
SVLEO-POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PAN S BO ALESSANDRO 665556 07/05/03
SI FERRARI EMILIANO 635513 05/05/03

SI GALLEANI LUDOVICO CUR 650833 08/08/03

S GENTILUOMO ALESSANDRO 661869 16/07/03

SI MORALDO ALESSANDRO 666891 23/11/03

SI NAPPO LORENZO 635980 16/04/03

Sl SIRELLO DANIELE 642294 31/08/03

TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI BORRONI UMBERTO 676635 05/08/03
Sl BORRONI VITTORIO 676636 05/08/03

S CALO ANGELO 671200 29/01/03

SI CAOLO MARCO 652783 18/06/03
S FOLLO STEFANO 642105 17/12/02

TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI MENCARELLI SIMONE 633003 24/05/03
SI ODDENINO MATTIA 647583 25/03/03
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TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI PEZZOLI
SI ROSSO
TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI MICHELETTI CRE
SI TATARANNO
SI VITALE
TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI LA CAVA
TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI CATTAROSSI
SI CHIADO'
SI CHIAVEROTTI
SI DE BASTIANI
SI MORSANIGA
SI OLDINI
TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI FRANCESCHETTI
SI MENOCCHIO
VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI CARAMELLI
SI METHLOUTHI
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FEDERICO 641840 08/05/03
PIETRO 652740 26/02/03
FILIPPO 658883 27/08/02
PAOLO 658165 13/09/02
TOMMASO 649204 24/09/02
NICCOLO' 635772 21/11/02
IVAN 651171 23/08/02
RICCARDO 639593 21/08/03
ANDREA 654015 19/01/03
PAOLO 640860 20/04/03
ALESSANDRO 667669 23/08/02
FABIO 649886 12/06/02
DAVIDE 671018 18/05/03
MATTIA 671021 22/10/02
MATTIA 672292 09/07/03
ANNIBALE 643404 22/05/02
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